
 

                                                                                                                           

                                                                                                                        

                                    Strukturë pronësie: 

 

Emri i medias online-internet portalit:  

Slloboden peçat  

 

Media online-internet portal:  

www.slobodenpecat.mk   

 

Botuesi i medias online-internet portalit:  

Shoqëria për botim dhe marketing SLLOBODEN PEÇAT SHPK Shkup 

 

Pronarë të botuesit të medias online-internet portalit: 

- Vladimir Gajlek 50% 

- Shoqëri shtypi, distribucioni dhe shërbime PEÇAT SHPK Shkup 50% 

Shoqëria për botim dhe marketing SLLOBODEN PEÇAT SHPK Shkup 

Vlladimir Galjak, Serbi Shoqëri për botim, distribuim dhe shërbime 
PEÇAT SHPK Shkup 

50% 50% 

Dragan Zhivkoviq 

10% 

Мirosllav Jovanoviq 

90% 

http://www.slobodenpecat.mk/

